Centraline idrauliche serie ZE
Sempre al primo posto per tecnologia,
design e caratteristiche tecniche
Una vera innovazione nel settore delle centraline idrauliche da 700 bar
Te
cn
olo
gia

400V / trifase
Pagina:
Come ordinare una pompa
monostadio
Per indicare una pompa mono-
stadio è sufficiente aggiungere una
"S" alla fine del numero del modello.
Ad esempio:
ZE4210ME-S
Pompa serie ZE4, con una portata pari a
0,82 l/min a 700 bar, valvola manuale
VM32, serbatoio da 10 litri, senza unità
elettronica, con motore elettrico monofase
da 240 Volt e unità pompa monostadio.
ZE3120DW-S
Pompa serie ZE3, con una portata pari a
0,55 l/min a 700 bar, elettrovalvola di
scarico rapido VE32D, serbatoio da 20 litri,
unità elettronica, motore elettrico trifase da
400 Volt e unità pompa monostadio.
See ordering matrix for other model
numbers and options.
Vedere il modulo d'ordine per conoscere i
numeri degli altri modelli e le opzioni
disponibili.
(kg) (kg) (kg) (kg)
Monostadio o a doppio stadio
Le centraline monostadio sono
ideali per applicazioni che
richiedono una portata costante,
indipendentemente dalla pressione, come
ad esempio operazioni di collaudo e
serraggio.
Le centraline a doppio stadio forniscono
una maggiore portata in uscita a bassa
pressione, che permette un movimento
rapido in direzione del carico garantendo
tempi di ciclo ridotti e una produttività più
elevata.
SBZ-4 *
SBZ-4L *
2,2
3,2
13,8ZPF * 45,4 1,780ZLS-U4 * 5 - 110 10
ZCF-2 *
ZRB-04 *
ZRB-10 *
ZRB-20 *
ZRB-40 *
5,5
6,0
6,0
6,0
Unità elettronica 1)
• LCD retroilluminato
• Informazioni sull’utilizzo della pompa,
conteggio delle ore e dei cicli